Přímočaré pohony DDLI, integrované odměřování
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/012
Válce s odměřováním
přehled dodávek
funkce typ krátký popis
pohony bez pístnice
DDLI � bez vedení
� s bezdotykovým odměřováním

příslušenství
Patková upevnění HP
(objednací kód: MF)
materiál:
pozinkovaná ocel
prosté mědi a PTFE
-H- upozornění
Od zdvihu 400 mm použijte navíc
upevnění za profil MUP � 15.
+ přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ AB AC AH AO AT AU SA TR US hmotnost č. dílu typ
[mm]
∅
[g]
25 5,5 2 29,5 6 3 13 226 32,5 44 61 150731 HP-25
32 6,6 2 37 7 4 17 284 38 52 117 150732 HP-32
Mezipodpory MUP
(objednací kód: MA)
materiál:
eloxovaný hliník
prosté mědi a PTFE
MUP-18/25-P MUP-32
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ AH B1 B2 D1 H1 L1 L2 L3 L4 hmotnost č. dílu typ
[mm]
∅
[g]
25 29,5 30 17 5,5 7 48 36 29 – 32 1711704 MUP-18/25-P
32 37 35 22 6,6 10 64,5 41,5 35 22 89 150737 MUP-32
-V- novinka
2014/01 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 21
Přímočaré pohony DDLI, integrované odměřování
příslušenství
Unášeče DARD
(objednací kód: T)
materiál:
pozinkovaná ocel
DARD-L1-32-M
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ max. vybočení mezi přímočarým
pohonem a externím vedením1)
[mm]
max. přípustné zatížení ve směru
síly
[N]
teplota okolí
[°C]
hmotnost
[g][mm]
25 ±2,5 800 –10 … +60 240
32 ±2,5 1 300 –10 … +60 275
pro ∅ B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2 H2
[mm] ±2,5
∅ ∅
25 11 8,4 – 25,7 51,4 54 M5x17 6 57
32 12 6,2 12,4 25,7 51,4 54 M5x13 6 66
pro ∅ H3 H4 L2 L4 L6 č. dílu typ
[mm] ±2,5 ±2,5 max.
25 71,5 79 100 67,1 75,5 2349275 DARD-L1-25-M
32 80,5 88 125 80,3 91 2349276 DARD-L1-32-M
1) do strany a do výšky
-V- novinka
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/0122
Přímočaré pohony DDLI, integrované odměřování
příslušenství
Adaptační desky DAMF
(objednací kód: AP)
materiál:
pozinkovaná ocel
Adaptační deska DAMF má
stejné rozhraní jako unášeč FKP
u přímočarého pohonu DGP.
DAMF-32-FKP
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2 D3 H1 H2
[mm] ±2,5
∅ ∅
25 20 40 54 27 51,4 54 5,5 10 M5 5 57
32 20 40 54 27 51,4 54 5,5 10 M5 5 66
pro ∅ H3 H4 L1 L2 L3 L4 L6 č. dílu typ
[mm] ±2,5 max.
25 8 75 112,4 100 40 33 75,5 2349282 DAMF-25-FKP
32 8 84 133 125 40,5 33 91 2349283 DAMF-32-FKP
-V- novinka
2014/01 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 23
Přímočaré pohony DDLI, integrované odměřování
příslušenství
Údaje pro objednávky
pro ∅ poznámka objednací kód č. dílu typ PE1)
kameny do drážky ABAN, NST údajové listy � internet: hmbn
25 pro upevňovací drážku NM 8003032 ABAN-1M4-5 4
32 150914 NST-5-M5 1
krycí lišty do drážky ABP údajové listy � internet: abp
25 pro upevňovací drážku
po 0,5 m
NC 563360 ABP-5-S1 2
32 151681 ABP-5
32 pro drážku pro čidla
po 0,5 m
NS 563360 ABP-5-S1 2
1) množství v balení
Údaje pro objednávky – proporcionální ventily a nástrčná šroubení
pro ∅ zdvih proporcionální průtokový ventil
technické údaje � internet: vpwp
[mm] [mm] č. dílu typ
pro úlohy s řídicím systémem pohonů CPX-CMAX
25 100 … 160 550170 VPWP-4-L-5-Q6-10-E-…
225 … 600 550170 VPWP-4-L-5-Q8-10-E-…
750 … 2 000 550171 VPWP-6-L-5-Q8-10-E-…
32 100 … 400 550170 VPWP-4-L-5-Q8-10-E-…
450 … 2 000 550171 VPWP-6-L-5-Q8-10-E-…
Údaje pro objednávky – proporcionální ventily a nástrčná šroubení
pro ∅ zdvih proporcionální průtokový ventil
technické údaje � internet: vpwp
[mm] [mm] č. dílu typ
pro úlohy s regulátorem koncových poloh Soft Stop CPX-CMPX, vodorovně
25 100 … 160 550170 VPWP-4-L-5-Q6-10-E-…
225 … 300 550170 VPWP-4-L-5-Q8-10-E-…
360 … 2 000 550171 VPWP-6-L-5-Q8-10-E-…
32 100 550170 VPWP-4-L-5-Q6-10-E-…
160 … 1 000 550171 VPWP-6-L-5-Q8-10-E-…
1 250 … 2 000 550172 VPWP-8-L-5-Q-10-E-…
pro úlohy s regulátorem koncových poloh Soft Stop CPX-CMPX, svisle
25 100 … 160 550170 VPWP-4-L-5-Q6-10-E-…
225 … 750 550170 VPWP-4-L-5-Q8-10-E-…
850 … 2 000 550171 VPWP-6-L-5-Q8-10-E-…
32 100 550170 VPWP-4-L-5-Q6-10-E-…
160 … 300 550170 VPWP-4-L-5-Q8-10-E-…
360 … 1 750 550171 VPWP-6-L-5-Q8-10-E-…
2 000 550172 VPWP-8-L-5-Q-10-E-…
-V- novinka
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/0124
Přímočaré pohony DDLI, integrované odměřování
příslušenství
Údaje pro objednávky – proporcionální ventily a nástrčná šroubení
pro ∅ zdvih proporcionální průtokový ventil
technické údaje � internet: mpye
[mm] [mm] č. dílu typ
pro úlohy se systémem řízení os SPC200
25 100 … 160 154200 MPYE-5-M5-010-B
225 … 750 151692 MPYE-5-x-LF-010-B
850 … 2 000 151693 MPYE-5-x-HF-010-B
32 100 154200 MPYE-5-M5-010-B
160 … 360 151692 MPYE-5-x-LF-010-B
450 … 2 000 151693 MPYE-5-x-HF-010-B
Údaje pro objednávky – proporcionální ventily a nástrčná šroubení
pro ∅ zdvih proporcionální průtokový ventil
technické údaje � internet: mpye
[mm] [mm] č. dílu typ
pro úlohy s regulátorem koncových poloh Soft Stop SPC11-MTS-AIF-2, vodorovně
25 100 … 160 151692 MPYE-5-x-LF-010-B
225 … 300 151692 MPYE-5-x-LF-010-B
360 … 2 000 151693 MPYE-5-x-HF-010-B
32 100 151692 MPYE-5-x-LF-010-B
160 … 1 000 151693 MPYE-5-x-HF-010-B
1 250 … 2 000 151694 MPYE-5-¼-010-B
Údaje pro objednávky – proporcionální ventily a nástrčná šroubení
pro ∅ zdvih proporcionální průtokový ventil